UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J05 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Reconduzir, a partir de 14/11/2001, a servidora MARIA NADJE MOURA
CARVALHO COSTA, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, para
exercer a função de Assessora do Reitor (CD-4) do Gabinete do Reitor (GRE).

Brasília, c2J de MoVémb,,?fo 	de 2001.

Lauro Morhy
Reitor

.